
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA  
AREA POLIZIA LOCALE  

 
 
DETERMINAZIONE N. 5   DEL 27/10/2020 

 
 
OGGETTO : CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE  CANILE RIFUGIO PAQUITO” - 
ANNO 2020 -  CIG ZAC2F3DCB0. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno VENTISETTE del mese di OTTOBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 16/03/2020 di nomina del responsabile del servizio; 

Premesso che con delibera della G.C. n.234  del 30/07/2020 è stata approvata la convenzione 
con l’Associazione Canile Rifugio Paquito di Fontaneto d’Agogna per il ricovero e cura dei cani 
rinvenuti sul territorio comunale (servizio di custodia e cura dei randagi) per  gli anni 2020/2021; 
 
Visto che all’articolo 11 (costi) della suddetta convenzione, il Comune ha confermato l’opzione A), 
che prevede: 

- l’importo forfettario annuale  di E. 0,40 per abitante, calcolato moltiplicando E. 0,40 x il 
numero di abitanti residenti al 31.12.2019 (n. 1.157), fino ad un massimo di 3 cani presenti in 
struttura; 

-  l’importo di E. 1,00 giornaliero per ogni cane presente in struttura, oltre a 3, per tutto il 
periodo di ricovero, nel caso siano presenti 4 o più cani; 

 
Dato atto che la quota forfettaria ammonta a E. 462,80 oltre I.V.A.; 
  
Rilevato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA  
 
 
� Di impegnare per la convenzione con l’Associazione Canile Rifugio Paquito di Fontaneto 
d’Agogna per il ricovero e cura dei cani rinvenuti sul territorio comunale – anno 2020 -  la somma di 
E. 564,62; 
 
 
 
 
 
 



 
� Di imputare la somma di E. 564,62 all’intervento 1.03.02.15.011 cap. 1266 del bilancio in corso; 
 
� Di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020. 
 
 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to MINOLI Flavio 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 27/10/2020. 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to MINOLI Flavio 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 16/11/2020 
 
                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
        F.to ANNICHINI Laura 


